
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2327

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 13:55:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 56

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.151.957,66
Objeto:
Registro de Preços de eventual prestação de serviços de horas de motoniveladora, escavadeira
hidráulica, pá-carregadeira, caminhão basculante, caminhão pipa, cavalo mecânico com prancha,
cavalo mecânico com basculante, rolo compactador, retroescavadeira e trator esteira, para a
prefeitura municipal de Albertina /MG
Resumo:
Registro de Preços de eventual prestação de serviços de horas de motoniveladora, escavadeira
hidráulica, pá-carregadeira, caminhão basculante, caminhão pipa, cavalo mecânico com prancha,
cavalo mecânico com basculante, rolo compactador, retroescavadeira e trator esteira, para a
prefeitura municipal de Albertina /MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 ATA CIRCUNSTANCIAL - LICITAÇÃO DESERTA Baixar

04/09/2024 00:00:00 MANUAL PROPOSTA WEB ELETRONICA Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2327/pregistro-de-precos-de-eventual-prestacao-de-servicos-de-horas-de-motoniveladora-escavadeira-hidraulica-pa-carregadeira-caminhao-basculante-caminhao-pipa-cavalo-mecanico-com-prancha-cavalo-mecanico-com-basculante-rolo-compactador-retroescavadeira-e-trator-esteira-para-a-prefeitura-muni/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01645cc8887379e5074d701930b623c1.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60fdf6fd3d031802adaeb842da5c43db.pdf


Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 Registro de Preços de eventual prestação de ser... Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e9295b8799254b0b4df8ae3ef9b05a5.pdf

